• Гарчиг, удиртгал, үндсэн хэсэг, дүгнэлт, ном зүй гэсэн хэсгүүдээс бүрдсэн 

байх; 

• Санаагаа ойлгомжтой, цэгцтэй хүргэх; 

• Асуултад оновчтой хариулах; 

• Илтгэл тавих хугацаа: 10 минут. 

ТАВ. ШАГНАЛЫН САН 

• 1-р байр - Өргөмжлөл, 2 000 000 /Хоёр сая төгрөг/;  

• 2-р байр - Өргөмжлөл, 1 500 000 /Нэг сая таван зуун мянган төгрөг/; 

• 3-р байр - Өргөмжлөл, 1 00 000 /Нэг сая төгрөг/; 

• Тусгай байр - Өргөмжлөл, мөнгөн шагнал; 

ЗУРГАА. МАТЕРИАЛ ХҮЛЭЭН АВАХ 

Хугацаа: 2026 оны 5 дугаар сарын 01-ний өдрийн 18:00 цаг хүртэл бүтээлийн хэвлэмэл 2 

хувийг Монголбанкны Д байр, цахим хэлбэрээр fiupolicy@mongolbank.mn хаягаар хүлээн